dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJlloYmBLLUEe
oriera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHkKe
OLLEHKM
000 "Ka a
367/16 anvran
OueHka
IIK
381/16 000 ?I‘II/ITaJ'I
OueHka
000 "Kanutan
382/16 .
OueHka
000 "Kanutan
383/16 .
OueHKka
388/16 000 "Ké:I'II/ITaﬂ
OueHka
IIK
428/16 000 "Kanutan
OueHka"
IIK
431/16 000 "Kanutan
OueHka"
IIK
432/16 000 "KanuTtan
OueHka"
000 "KanuTtan
434/16

OueHka"

CBepeHun

Bonwobaw OMuTpnn BnaguMmnposmy

004705

16.07.2008

naTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

14.07.2016

17.08.2016

17.08.2016

25.07.2016

08.07.2016

08.08.2016

09.08.2016

11.08.2016

18.08.2016

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Yy4acToK, NpaBo
apeHabl 3eMesibHOro y4acTtka,
Komnekc, obopynoBaHme

Bonozabop, 3eMenbHbIN
y4yacTok

ObopynoBaHue

ABTOTpPaHCNOPTHbIE CpencTBa

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

XXunown oom

ApeHpHas nnaTta

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA,
JINKBUOALUMOHHAasA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHASA

PbiHO4YHa4,
NIMKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAs

PblIHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHAaA

PblIHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHAA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA



453/16

456/16

473/16

496/16

506/16

563/16

572/16

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

15.08.2016

26.08.2016

31.08.2016

06.09.2016

07.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOTpPaHCMNOPTHOE CPeAcTBO

30aHue

3eMesibHbIN YHacToK

ApeHaHaga nnaTa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA,
NNKBMNOAUNOHHASA

PblIHOYHaA,
NINKBNOALUNOHHAA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA



